
Nacionalinių fizinio aktyvumo programų 

finansavimo valstybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo 

8 priedas 

 

 

 

(Nacionalinės fizinio aktyvumo programos galutinė veiklos ataskaitos forma) 

 

 
 

NACIONALINĖS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOS  

(_________________) 

(programos pavadinimas) 

 

 

GALUTINĖ VEIKLOS ATASKAITA NR. ________ 

 
 

 
 

1. VYKDYTOJO IR PROGRAMOS DUOMENYS 

Programos vykdytojo pavadinimas   

Programos vykdytojo organizacijos kodas 

pagal galiojantį Juridinių asmenų registrą   

 

Programos įgyvendinimo laikotarpis  

Programos vykdytojo adresas  

Programos vykdytojo tel. Nr., el. pašto 

adresas 

 

Programos vykdytojo statusas 

Ar pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymą programos vykdytojas yra perkančioji, 

ar neperkančioji organizacija (pasirinkite iš 

sąrašo) 

Perkančioji organizacija  

Neperkančioji organizacija 

Programos vykdytojo teisinė forma 

 

Atitinka Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų 

plėtros įstatyme skėtinei nacionalinei nevyriausybinei 

organizacijai keliamus reikalavimus ir vienija ne mažiau kaip 

20 nevyriausybinių organizacijų 

Ataskaitos pateikimo data, laikas  

Ataskaitą pateikęs asmuo  

 
 

2. PROGRAMOS PARTNERIO (-IŲ) DUOMENYS (JEI AKTUALU) 

Programos partnerio pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą 
 

Programos partnerio adresas  

Programos partnerio tel. Nr., el. pašto 

adresas 

 

Programos partnerio statusas Perkančioji organizacija  

Neperkančioji organizacija 



2 

 

Ar pagal Viešųjų pirkimų įstatymą partneris 

yra perkančioji, ar neperkančioji 

organizacija? (pasirinkite iš sąrašo) 

Programos partnerio teisinė forma 

 

Asociacija, Akcinė bendrovė, Biudžetinė įstaiga, Individuali 

įmonė, Kooperatinė bendrovė, Labdaros ir paramos fondas, 

Mažoji bendrija, Savivaldybės / valstybės įmonė, Ūkinė 

bendrija, Uždaroji akcinė bendrovė, Užsienio įmonė, Užsienio 

kapitalo bendrovė, Viešoji įstaiga, Visuomeninė organizacija, 

Žemės ūkio bendrovė ir kt. 

Aprašykite, kokiose programos veiklose 

partneris (-iai) dalyvavo, koks buvo jo (-

ų) indėlis  

 

 
 

 
 

3. PROGRAMOS VEIKLOS IR PASIEKTI REZULTATAI 

3.1. Veiklos 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Veiklos įvykdymo 

data, vieta 

Veiklos aprašymas 

1.    

2.    

3.    

<...>    

    

* Aprašykite, kaip buvo užtikrintas fizinio 

aktyvumo veiklų prieinamumas ir 

pritaikymas dalyviams su negalia 

 

** 

 

 

 

Jeigu keitėsi veiklų informacija nuo tos, 

kuri nurodyta paraiškoje, aprašykite, kas 

keitėsi ir kokia apimtimi 

 

*** Papildoma informacija Dalyvių sąrašai, veiklų tvarkaraščiai, programa ir kt. 

(jei taikoma, prisegti). 

 

3.2. Dalyviai 

Eil. 

Nr. 

 

1. Programos veiklų tikslinės grupės  Skaičius (unikalūs / neunikalūs) 

1.1 <...>  

1.2. <...>  

1.3. <...>  

<...> <...>  

2. Dalyvių su negalia skaičius  

3. Programos vykdymo metu dalyvavę 

asmenys 

Skaičius  

3.1.  Programą vykdančio personalo skaičius  

3.2. Programą administruojančio personalo 

skaičius 

 

3.3. Įtrauktų savanorių skaičius  



3 

 

<...>   

   

 
 

3.3. Programos rezultatai 

1. Programos reikalavimų įvykdymas (pasirinkti „Taip“ arba „Ne“. Jei pasirenkama „Ne“, pateikti 

paaiškinimą dėl neįvykdymo) 

 Rodiklis Rodiklio pasiekimo aprašymas 

  Taip Ne (paaiškinimas) 

1.1.    

1.2.    

1.3.    

<...>    

 

2.  Programai nustatytų minimalių rodiklių viršijimas (jei paraiškos vertinimo metu buvo skirti balai 

už minimalių programos reikalavimų viršijimą, aprašyti, kaip pavyko įvykdyti įsipareigojimus)  

 Rodiklis Rodiklio pasiekimo aprašymas 

2.1. Savivaldybių skaičius programoje (vnt.)  

2.2. Bendras dalyvių skaičius visoje programoje (asm.)  

2.3. Prisidėjimas nuosavomis lėšomis (proc.)  

<...>   

 

3.  

 

Programos poveikio vertinimas (aprašykite, kokie grįžtamojo ryšio rezultatai gauti, kokią naudą 

dalyvavimas programoje davė dalyviams) 

 Taikyta priemonė Rezultatai 

3.1.   

3.2.   

3.3.   

<...>   

 
 

 

4.  PROGRAMOS VIEŠINIMAS 

Kada ir kokias veiklas per ataskaitinį laikotarpį įgyvendinote tam, kad pasidalintumėte informacija apie 

programą ir rezultatus savo, programos partnerio (-ių) organizacijose, tikslinėms grupėms ir kitoms 

suinteresuotoms šalims? 

Eil. 

Nr.  

Programos viešinimo veiklos, priemonės 

pavadinimas 

Nuoroda į viešinimo medžiagą  

4.1.   

4.2.   

4.3.   

<...>   

 

 

 
 

 
 

 
 

5. PROGRAMOS ADMINISTRAVIMAS IR RIZIKŲ VALDYMAS 

 



4 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įvykdytos programos įsivertinimas 

5.1. Įvardinkite pagrindines įgyvendintos programos stiprybes ir silpnybes 

5.1.1. Stiprybės 

 <...> 

5.1.2. Silpnybės 

 <...> 

5.2. Ką tobulintumėte įgyvendindami panašią programą ateityje? 

 <...> 

5.3. Programos rizikos ir jų valdymas 

(Aprašykite, su  kokiomis problemomis susidūrėte įgyvendindami programą, kokios įtakos jos turėjo 

programos rezultatams? Kaip sprendėte kilusius sunkumus?) 

 <...> 

______________________ 

 


